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NEMOCNICE
PISEK

SEZNAM ZDRAVOTNICH SLUZEB, K JEJICHZ
POSKYTOVANI JE VYZADOVAN PISEMNY
SOUHLAS

OBECNE A SPOLECNE:

1. POUCENI A INFORMOVANY SOUHLAS (ZAKONNEHO ZASTUPCE )
S HOSPITALIZACI

2. INFORMOVANY SOUHLAS S LEKARSKYM VYSETRENIM A

LECEBNYM POSTUPEM ( VYKONEM)- UNIVERSALNI

ODMITNUTI POTREBNE PECE PACIENTEM (NEGATIVNI REVERYS)

INFORMOVANY SOUHLAS SE ZAVEDENIM CENTRALNIHO

ZILNIHO KATETRU

INFORMOVANY SOUHLAS S VYSETRENIM NA HIV

INFORMOVANY SOUHLAS S HRUDNIiI PUNKCIi A DRENAZI

PISEMNY SOUHLAS S PODANIM TRANSFUZE

. ANESTEZIE A ANALGOSEDACE PRO VYKONY AMBULANTNI A
JEDNODENNI{ CHIRURGIE

9. SOUHLAS SLEKARSKYM VYSETRENIM: KOLOSKOPIE,
SIGMOIDEOSKOPIE, REKTOSKOPIE

10.INFORMOVANY SOUHLAS STERNALNIi PUNKCE

12.INFORMOVANY SOUHLAS S LECEBNYM POSTUPEM:
CT(VYPOCETNI TOMOGRAFII), IVU(VYLUCOVACI UROGRAFII),
ANGIOGRAFIi, FLEBOGRAFII

13. POUCENI A SOUHLAS PACIENTA S VYSETRENIM NA
MAGNETICKE REZONANCI
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ARO:
1. SOUHLAS SLEKARSKYM VYSETRENIM / LECEBNYM POSTUPEM -
ANESTEZIE PRI OPERACNIM VYKONU




2. INFORMOVANY SOUHLAS S EPIDURALNI ANALGEZIi BEHEM
PORODU

1. INFORMOVANY SOUHLAS S POSTUPEM (VYKONEM) OPERACE
PERIANALNiHO ABSCESU; OPERACE KYLY; APPENDEKTOMIE,
ODSTRANENI LEZi, PODKOZI A KUZE; ADENOTOMIE

2. INFORMOVANY SOUHLAS A POUCENIiI O PRIPRAVE PRED
OPERACI

3. INFORMOVANY SOUHLAS S HOSPITALIZACI

4. PROVEDENIM SCREENINGOVYCH VYSETRENI NOV.+ NED.

5. INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI PERIANALNIHO ABSCESU

6. INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI KYLY

7. INFORMOVANY SOUHLAS S APENDECTOMII

8. INFORMOVANY SOUHLAS S ODSTRANENIM LEZi PODKOZi A
KUZE

9. INFORMOVANY SOUHLAS S ADENOTOMII

GYNEKOLOGICKO- PORODNICKE ODDELENI:

1. INFORMOVANY SOUHLAS - STERILIZACE VEJCOVODU (ZAKROK
TRVALE ZNEMOZNUJICIi PLODNOST)

2. INFORMOVANY SOUHLAS U OPER, VYKONU PRO ZHOUBNY
NADOR - VAJECNIKU A VEJCOVODU - DELOHY - ZEVNICH
RODIDEL A POCHVY- JINE ZHOUBNE NADORY V OBLASTI
RODIDEL, RECIDIVA ONEMOCNENI

3. INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACNIM VYKONEM -
HYSTERECTOMIE —- HYSTERECTOMIE S ADNEXEKTOMII —
HYSTERECTOMIE S ADNEXEKTOMII + POSEVNI PLASTIKY

4. INFORMOVANY SOUHLAS CISARSKY REZ A KLESTOVY POROD

HDS:
1. INFORMOVANY SOUHLAS S HEMODIALYZOU

2. INFORMOVANY SOUHLAS SE ZAVEDENIM PERM. JUGULARNIHO
KATETRU PRO HEMODIALYZU




CHIRURGICKE ODDELENI:
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11.
12.
13.
14.
15.

16.

17.

18.

19.
20.

INFORMOVANY SOUHLAS S AMPUTACI KONCETINY
INFORMOVANY SOUHLAS SE SHUNTEM

INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI DERMOIDU
INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI HEMEROIDU
INFORMOVANY SOUHLAS SE ZAVEDENIM PER. JUG.KATETRU
PRO HEMODIALYZU

INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI KOLOSTOMIE

INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI VARIXU
INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI KYLY

INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI PERIANALNIHO ABCESU
INFORMOVANY SOUHLAS S APENDECTOMII
INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI TEPEN
INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI ZLUCNIKU
INFORMOVANY SOUHLAS S ANGIOGRAFIi DK TEPEN
INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI PRO NADOR PRSU

INFORMOVANY SOUHLAS S OPER. PRAVE POLOVINY TL.
STREVA

INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI LEVE POL. TL.
STREVA

INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI KONECNE CASTI TL.
STREVA

INFORMOVANY SOUHLAS S ODSTR. LEZi Z PODKOZi A
KUZE

INFORMOVANY SOUHLAS S OSETRENIM HEMORONEM

INFORMOVANY SOUHLAS S REKTOSKOPII

INTERNI ODDELENI:

1.

2.
3.
4

INFORMOVANY SOUHLAS KOLONOSKOPII,SIGMOIDEOSKOPII
INFORMOVANY SOUHLAS S REKTOSKOPII

INFORMOVANY SOUHLAS S GASTROSKOPII

INFORMOVANY SOUHLAS S ENDOSKOPICKOU RETROGRADNI
CHOLANGIOPANKREATOGRAFIi (ERCP)

INFORMOVANY SOUHLAS S VYSETRENIM JICNOVA
ECHOKARDIOGRAFIE



NEUROLOGICKE ODDELENI:
1. INFORMOVANY SOUHLAS SLUMBALNI PUNKCI
2. INFORMOVANY SOUHLAS PERIMYELOGRAFII
3. SOUHLAS S VYSETRENIM VZORKU DNA

OCNi AMBULANCE:
1. INFORMOVANY SOUHLAS K PLASTICKE OPERACI VIiCEK
2. INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI KOZNIiCH LEZzi
3. INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI XANTELAZMA
4. INFORMOVANY SOUHLAS LASEROVA FOTOKOAGULACE SITNICE

ODDELENI AKUTNI REHABILITACE:
VIZ SPOLECNE A OBECNE INFORMOVANE SOUHLASY

ODDELENiIi NASLEDNE PECE:
VIZ SPOLECNE A OBECNE INFORMOVANE SOUHLASY

ORL:
1. INFORMOVANY SOUHLAS S SEPTOPLASTIKOU
2. INFORMOVANY SOUHLAS S RHINOPLASTIKOU
3. INFORMOVANY SOUHLAS S POLYPEKTOMII
4. INFORMOVANY SOUHLAS S AURICULOPLASTIKOU
5. INFORMOVANY SOUHLAS S DSTRANENIM PODCELISTNI ZLAZY
6. INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI BLANKY BUBINKU
7. INFORMOVANY SOUHLAS S MASTOIDEKTOMII
8. INFORMOVANY SOUHLAS S VYSETRENI JiCNU
9. INFORMOVANY SOUHLAS S DIREKTIVNI RIGIDNI

LARYNGOSKOPII
10. INFORMOVANY SOUHLAS S PROBATORNI BIOPSII
11. INFORMOVANY SOUHLAS S ODSTRANENIM LYM. UZLINY
12. INFORMOVANY SOUHLAS S ODSTRANENIM KRCNICH MANDLI
13. INFORMOVANY SOUHLAS S ODSTRANENIM NOSNICH MANDLI

ORTOPEDICKE ODDELENI:
1. INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACI TEP

2. INFORMOVANY SOUHLAS S OPERACi KOLENNIiHO A KYCELNIHO
KLOUBU
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INFORMOVANY SOUHLAS SLECBOU KREVNiMI DERIVATY
INFORMOVANY SOUHLAS SVYSETRENIM KOSTNI DRENE

. INFORMOVANY SOUHLAS SLECEBNOU VENEPUNKCI
. INFORMOVANY SOUHLAS S GENETICKYM VYSETRENIM
. INFORMOVANY SOUHLAS PRO ODBER KRVE NA HIV

RADIOLOGICKE ODDELENI:

VIZ OBECNE A SPOLECNE INFORMOVANE SOUHLASY

RADIOTERAPIE:

1.

U WN

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.

INFORMOVANY SOUHLAS S HORMONALNI LECBOU TAMOXIFEN
INFORMOVANY SOUHLAS AC,FAC,FEC

INFORMOVANY SOUHLAS IMUNOTERAPIE

INFORMOVANY SOUHLAS CHEMOTERAPIE TAXOTERE
INFORMOVANY SOUHLAS HORMONALNI LECBA FEMARA
INFORMOVANY SOUHLAS CHEMOTERAPIE
PACLITAXEL+CARBOPLAT

INFORMOVANY SOUHLAS CHEMOTERAPIE HYCAMTIN
INFORMOVANY SOUHLAS FUFA

INFORMOVANY SOUHLAS CHEMO. CARBOPLATIN+VINORELBIN

INFORMOVANY SOUHLAS CHEMO VEPESID P.O.
INFORMOVANY SOUHLAS CHEMOTERAPIE CMF
INFORMOVANYSOUHLAS SLECEBNYM POSTUPEM OZARENIi RTG

INFORMOVANY SOUHLAS S CHEMO PO RADIOTERAP.
TEMODALEM

INFORMOVYNY SOUHLAS CHEMOTERAPIE XELODA
INFORMOVANY SOUHLAS CHEMOTERAPIE XELOX
INFORMOVANY SOUHLAS HORMONAL. LECBA. ARIMIDEX

INFORMOVANY SOUHLAS ADRIBLASTINA,CYCLOFOSFAMID,
DOXORUBICIN, 5SFLUORONRACIL + EPIRUBICIN - CYKLOFOF

INFORMOVANY SOUHLAS S PALITATIVNI CHEMOTERAPII
INFORMOVANY SOUHLAS SIGMODEOSKOPIE
INFORMOVANY SOUHLAS TREPANOBIOPSIE

UROLOGICKE ODDELENI:

1.
2.
3.

INFORMOVANY SOUHLAS S CEVKOVANIM
INFORMOVANY SOUHLAS S DELATACI
INFORMOVANY SOUHLAS S URODYNAMICKYM VYSETRENIM



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.

27.
28.
29.

30.
31.
32.
33.
34.

INFORMOVANY SOUHLAS S CIRKUMCIZI
INFORMOVANY SOUHLAS S TRANSURETERALNI RESEKCI

PROSTATY (TURP)

INFORMOVANY SOUHLAS S TRANSURETALNI PROSTATEKTOMII

(TUPE)

INFORMOVANY SOUHLAS S TRANSURETALNI RESEKCI
MOCOVEHO MECHYRE (TUR)

INFORMOVANY SOUHLASS PROSTATEKTOMII/TRANSVERZALNI
PROSTATEKTOMIi (PE=TVPE)

INFORMOVANY SOUHLAS S RADIALNI RETROPUBICKOU

PROSTATEKTOMII (RAPE)

INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS

INFORMOVANY SOUHLAS
ZEVNIHO GENITALU

INFORMOVANY SOUHLAS
NAHRADY

INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS

S

PYELOPLASTIKOQOU

SE ZAVEDENIM STENTU

S

OPTICKOU URETROTOMII (OUTI)

CYSTOSKOPII

S
S
S
S

S

PUNKCNI NEFROSTOMII
KLASICKOU NEFREKTOMII
LAPAROSKOPICKOU NEFREKTOMII
ODSTRANENIM KONDYLOMAT
EXCIZi V OBLASTI TRISLA (I

IMPLANTACI TESTIKULARNI

PANEVNI LYMFADEKTOMII
URETERORENOSKOPII
DEGLUTINACI
ORCHIEKTOMII
CEVKOVANIM A APLIKACI

IMUNOTERAPIE /IBCG VAKCINA
INFORMOVANY SOUHLAS S VARIKOKELOU

INFORMOVANY SOUHLAS

PYELOLITOTOMII
INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS

INFORMOVANY SOUHLAS
ADRENALEKTOMII

INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS
INFORMOVANY SOUHLAS

S
S
S

S

CYSTEKTOMII
RADIALNI ORCHIEKTOMII
LAPAROSKOPICKOU

OPERACI RETENCE VARLETE

OPERACI HYDROKELY

S
S
S

PUNKCIi CYSTY LEDVINY
EPICYSTOSTOMII
PUNKCIi PROSTATY

S LAPAROSKOPICKOU



